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DIRETTORE PER UN NUMERO (DOPPIO) CARLO VERDELLI
Po
st
e 
It
al
ia
n
e 
s.
p.
a.
 -
 S
p
ed
iz
io
n
e 
in
 A
bb
on
am

en
to
 P
os
ta
le
 -
 D
.L
. 3
53
/2
0
03
 (c
on
ve
rt
it
o 
in
 L
eg
ge
 2
7/
02
/2
0
0
4 
n
° 
46
) a
rt
.1
, c
om

m
a 
1,
 L
O/
M
I

Natale 2020
IL NATALE DEI BAMBINI E DEGLI ANZIANI SOLI. IL NATALE DEI MEDICI IN CORSIA. 

IL NATALE DEGLI ULTIMI E DEI VOLONTARI. LE STORIE DI SCARP RACCONTANO 
UN PAESE CHE RESISTE, CHE HA VOGLIA DI RINASCERE E DI RIPARTIRE

LA STELLA SEI TU

DELPINI
L’ARCIVESCOVO 
DI MILANO A

SCARP:«SPERANZA 
È FIDARSI DELLA

PROMESSA 
DI DIO»


